
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»  

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 

 
 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14а,                         

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,                                               

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru 

 
ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А  

 
03.07.2023г.                                                                                                   № 367 

г. Усть-Джегута 

 
 

О внесении изменений в «Правила внутреннего трудового распорядка   

МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты»   

 

           В соответствии с ч.1. ст.46 «Право на занятие педагогической 

деятельностью» Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 

МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты», утверждённые приказом от 

31.08.2022г. №545. 

2. Пункт 2.1. «Правил внутреннего трудового распорядка МБОУ 

«Гимназия №4 г.Усть-Джегуты», утвержденного приказом от 31.08.2022г. № 

545 дополнить пунктом 2.1.5.3.  
 

3. Пункт 2.1.5.3. Правил изложить в следующей редакции «К занятию 

педагогической деятельностью в ОУ не допускаются иностранные 

агенты». 
 

4. Делопроизводителю Харсовой А.Г. ознакомить в 5 – дневный срок 

педагогических работников с внесенными изменениями, разъяснить (при 

необходимости) их суть. 
 

5. Опубликовать в 10 – дневный срок данный приказ на сайте гимназии. 
 

 

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 
 



7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

            

  


